[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条）
　　　年　　月　　日
館山市長　様

[bookmark: _Hlk72782642]申請者　所在地
事業者名
代表者職氏名
担当者職氏名
連絡先電話番号

[bookmark: _Hlk72782593]館山市サテライトオフィス進出支援金交付申請書

館山市サテライトオフィス進出支援金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて支援金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　金　１，０００，０００円

２　添付書類
[bookmark: _Hlk123138801]（１）誓約書（別記第２号様式）
（２）サテライトオフィス利用計画書（別記第３号様式）
（３）法人登記事項証明書（登記簿謄本）の写し
（４）サテライトオフィスの利用契約が確認できる書類の写し
（５）市税等納付状況確認同意書（別記第４号様式）
[bookmark: _Hlk123142168]（６）会社概要書（会社の沿革、組織がわかる書類）※パンフレットでも可
（７）雇用の状況がわかる書類
（８）その他市長が必要と認める書類